frugum et animalium persolvantur ad predictam ecclesiam cum integra iusticia nostro iuri debita et ad nostram dispensationem pertinente secundum scita canonum, quibus monemur curam habere pauperum. Ut autem hec nostre dispensationis pia constitutio nulla impietatis machinatione violetur, sed in perpetuum firmiter conservetur, sigillo nostro hanc paginam communitam roboramus. Si quis igitur contra eam agens temere tercio commonitus non resipuerit, ira² dei maneat super² ipsum in³ interitum carnis, ut spiritus salvus³ fiat per penitentiam, sine qua, si defunctus fuerit, de perpetrata iniquitate se reum cognoscat in tremendo examine iudicis cuncta⁴ cernentis⁴.

(R.)^d Ego^e Chunradus sancte Salzburgensis ecclesie humilis minister Sabinensis episcopus et apostolicę sedis legatus ss.

Ego Henricus Salzburgensis monasterii sancti Petri abbas ss.^f

Ego Iohannes Garzensis prepositus ss.^g

Ego Fridericus decanus maioris ecc[lesię S]alzburgensis^h ss.^f

Ego Meingotus prepositus Pouburgensis ss.^g

Ego Rudolfus Chiemensis prepositus ss.^f

Ego Wernherus Secowensis prepositus ss.^g

Egoⁱ Menhardus ss.^f

Ego Adlbertus^a custos et canonicus Salzpurgensis ss.^g

Ego Heinricus presbiter et canonicus Salzpurgensis ss.^f

Ego Perhtoldus diaconus et canonicus Salzpurgensis ss.^g

Ego Ludewicus presbiter et canonicus Salzpurgensis ss.^f

(S.)

Acta sunt hec multis coram astantibus nobilibus laicis et ministerialibus, quorum nomina ex parte subnotavimus: Otto iunior palatinus et frater eius Fridericus, Chunradus comes de Pilstein, Walchunus comes de Stein, Wilhelmus de Wageneberge, Starchandus de Mërre, Liupoldus de Walde.

Ego^k Rudegerus prothonotarius curię Salzpurgensis anno ab incarnatione domini M C LXXVIII^o, IIII idus februarii, ex mandato domni Chunradi archiepiscopi Salzpurgensis apostolicę sedis legatus hanc paginam conscripsi.

Das auf der Rückseite mit einem Pergamentstreifen eingehängte Siegel aus naturfarbenem Wachs, rund, stark beschädigt, dadurch Siegelbild und Umschrift nicht mehr erkennbar.

^{a)} A ^{b)} A, richtig prestante B ^{c)} os verb. aus or(um) A ^{d)} Kreis mit eingezeichnetem Kreuz, in dessen Winkeln deus adiuva me ^{e)} nahezu alle Unterschriften mit gleicher Tinte von der Hand des Kontextschreibers in zwei Kolumnen ^{f)} in der rechten Kolumne ^{g)} in der linken Kolumne ^{h)} durch Lücke in der Faltung beschädigt ⁱ⁾ diese Unterschrift eigenhändig ^{k)} davor ein Abschnittszeichen

1) vgl. zu dieser Stelle Jer. 31, 15

2) ira – super Joh. 3, 36